АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОПОКРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 13.04.2020

                            № 50
ст-ца Новопокровская

О внесении изменений в постановление администрации
Новопокровского сельского поселения
Новопокровского района от 1 апреля 2020 г. №40

«Об обеспечении ограничительных мероприятий (карантина)
на территории Новопокровского сельского поселения
Новопокровского района»
В соответствии с постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 5 апреля 2020 года №194 «О продлении срока ограничительных мероприятий (карантина) на территории Краснодарского края и о внесении изменений в постановление главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 31 марта 2020 № 185 «О введении ограничительных мероприятий (карантина) на территории Краснодарского края», администрация Новопокровского сельского поселения Новопокровского района                                п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в постановление администрации Новопокровского сельского поселения Новопокровского района от 1 апреля 2020 г. №40 «Об обеспечении ограничительных мероприятий (карантина) на территории Новопокровского сельского поселения Новопокровского района» следующие изменения:

1)  в пункте 3 слова «12 апреля» заменить словами «18 апреля»;
2) приложение № 1 дополнить списком мобильных групп за соблюдением режима ограничительных мер (карантина)  на территории Новопокровского сельского поселения Новопокровского района с 13 апреля 2020 по 18 апреля 2020  включительно с 8:00 до 22:00 (прилагается).
2.  Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Исполняющий обязанности главы
Новопокровского сельского поселения

Новопокровского района                                                                     А.А. Богданов

	ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

постановлением

администрации Новопокровского

сельского поселения

от  13.04.2020  № 50

СПИСОК

мобильных групп  за соблюдением  режима ограничительных мер (карантина)  на территории

Новопокровского сельского поселения  Новопокровского района

с 12 апреля 2020 по 18 апреля 2020г.г.  включительно с 8:00 до 22:00

	№

группы
	Ответственный от администрации
	Правоохранительные органы
	Дежурный транспорт

(ответственный за транспорт)

	1
	2
	3
	4

	13.04.2020 с 08:00 до 15:00

	1
	Мальцев Роман Владимирович 8-962-874-37-48
	Казачество ОМВД
	МУ «Перспектива»

	2
	Гречушкин Виктор Михайлович 8-918-277-27-16
	Казачество ОМВД
	Транспорт Администрации МО

	3
	Руднев Сергей Михайлович 8-918-343-11-15
	Казачество ОМВД
	Пеший патруль (п. Сахарный)

	4
	Голощапова Надежда Олеговна8-928-841-73-71
	Казачество ОМВД

	Пеший патруль

	1
	2
	3
	4

	с 15:00 до 22:00

	5
	Белюга Михаил Александрович 8-918-021-01-91
	Казачество ОМВД
	МУП «Водоканал»

	6
	Спесивцев Алексей  Викторович 8-918-020-99-72
	Казачество ОМВД
	Транспорт Администрации МО

	7
	Мильшин Алексей Дмитриевич 8-929-848-46-96
	Казачество ОМВД
	Пеший патруль (п. Сахарный)

	8
	Юреня Оксана Алексеевна 8-961-859-61-75
	Казачество ОМВД
	Пеший патруль

	14.04.2020  с 08:00 до 15:00

	1
	Шевченко Алексей Сергеевич 8-900-296-56-42
	Казачество ОМВД
	Филимонов Николай Юрьевич  8-953-069-27-60

Администрация Новопокровского с.п.

	2
	Уколов Евгений Александрович   8-928-278-88-10
	Казачество ОМВД
	Транспорт Администрации МО

	3
	Ахмедов Эдгар Алексеевич  8-918-111-50-23
	Казачество ОМВД
	Пеший патруль (п. Сахарный)

	4
	Рудая Елена Игоревна 89298384543
	Казачество ОМВД
	Пеший патруль

	с 15:00 до 22:00

	5
	Чубукин Андрей Владимирович  8-928-295-23-25
	Казачество ОМВД
	Фендриков Геннадий Николаевич 8-918-476-05-53

МУ «Имущество»

	6
	Евсюков Артем Витальевич 8-928-408-09-82
	Казачество ОМВД
	Транспорт Администрации МО

	7
	Аникиенко  Роман Валерьевич  8-918-954-95-48
	Казачество ОМВД
	Пеший патруль (п. Сахарный)

	8
	Кузнецова Ирина Юрьевна 8-918-395-07-23
	Казачество ОМВД
	Пеший патруль

	15.04.2020  с 08:00 до 15:00

	1
	Трелюс Александр Александрович     8-928-416-35-31
	Казачество ОМВД
	МУ «Перспектива»

	2
	Кузнецов Константин Александрович  8-928-442-42-67
	Казачество ОМВД
	Транспорт Администрации МО

	3
	Рубченко Александр Александрович 8-928-310-10-01
	Казачество ОМВД
	Пеший патруль (п. Сахарный)

	4
	Дробилко Юлия Сергеевна 8-928-037-26-48
	Казачество ОМВД
	Пеший патруль

	с 15:00 до 22:00

	5
	Терехов Леонид Олегович  8-989-128-95-03
	Казачество ОМВД
	МУП «Водоканал»

	6
	Мальцев Роман Владимирович 8-962-874-37-48
	Казачество ОМВД
	Транспорт Администрации МО

	7
	Гречушкин Виктор Михайлович 8-918-277-27-16
	Казачество ОМВД
	Пеший патруль (п. Сахарный)

	8
	Рябченко Инна Сергеевна  8-928-217-16-62
	Казачество ОМВД
	Пеший патруль

	16.04.2020  с 08:00 до 15:00

	1
	Руднев Сергей Михайлович 8-918-343-11-15
	Казачество ОМВД
	Филимонов Николай Юрьевич  8-953-069-27-60

Администрация Новопокровского с.п.

	2
	Белюга Михаил Александрович 8-918-021-01-91
	Казачество ОМВД
	Транспорт Администрации МО

	3
	Спесивцев Алексей  Викторович 8-918-020-99-72
	Казачество ОМВД
	Пеший патруль (п. Сахарный)

	4
	Коновалова Алина Николаевна 8-989-817-06-99
	Казачество ОМВД
	Пеший патруль

	с 15:00 до 22:00

	5
	Мильшин Алексей Дмитриевич 8-929-848-46-96
	Казачество ОМВД
	Фендриков Геннадий Николаевич 8-918-476-05-53

МУ «Имущество»

	6
	Шевченко Алексей Сергеевич 8-900-296-56-42
	Казачество ОМВД
	Транспорт Администрации МО

	7
	Уколов Евгений Александрович   8-928-278-88-10
	Казачество ОМВД
	Пеший патруль (п. Сахарный)

	8
	Стрельникова Елена  Михайловна 8-918-148-25-03
	Казачество ОМВД
	Пеший патруль

	17.04.2020  с 08:00 до 15:00

	1
	Ахмедов Эдгар Алексеевич  8-918-111-50-23
	Казачество ОМВД
	МУ «Перспектива»

	2
	Чубукин Андрей Владимирович  8-928-295-23-25
	Казачество ОМВД
	Транспорт Администрации МО

	3
	Евсюков Артем Витальевич    8-928-408-09-82
	Казачество ОМВД
	Пеший патруль (п. Сахарный)

	4
	Гусева Наталья  Алексеевна  8-908-688-79-57
	Казачество ОМВД
	Пеший патруль

	с 15:00 до 22:00

	5
	Аникиенко  Роман Валерьевич  8-918-954-95-48
	Казачество ОМВД
	МУП «Водоканал»

	6
	Терехов Леонид Олегович  8-989-128-95-03
	Казачество ОМВД
	Транспорт Администрации МО

	7
	Трелюс Александр Александрович  8-928-416-35-31
	Казачество ОМВД
	Пеший патруль (п. Сахарный)

	8
	Новикова Ольга Валерьевна  8-918-978-28-21
	Казачество ОМВД
	Пеший патруль

	18.04.2020  с 08:00 до 15:00

	1
	Кузнецов Константин Александрович  8-9284424267
	Казачество ОМВД
	Филимонов Николай Юрьевич  8-953-069-27-60

Администрация Новопокровского с.п.

	2
	Рубченко Александр Александрович 8-928-310-10-01
	Казачество ОМВД
	Транспорт Администрации МО

	3
	Мальцев Роман Владимирович 8-962-874-37-48
	Казачество ОМВД
	Пеший патруль (п. Сахарный)

	4
	Омельченко Галина  Николаевна 8-938-511-12-31
	Казачество ОМВД
	Пеший патруль

	с 15:00 до 22:00

	5
	Гречушкин Виктор Михайлович 8-918-277-27-16
	Казачество ОМВД
	Фендриков Геннадий Николаевич 8-918-476-05-53

МУ «Имущество»

	6
	Руднев Сергей Михайлович 8-918-343-11-15
	Казачество ОМВД
	Транспорт Администрации МО

	7
	Белюга Михаил Александрович 8-918-021-01-91
	Казачество ОМВД
	Пеший патруль (п. Сахарный)

	8
	Орлова Наталья Евгеньевна 8-918-047-13-52
	Казачество ОМВД
	Пеший патруль

Заместитель главы

Новопокровского сельского поселения

А.А.Богданов